
UCHWAŁA NR XL.38.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie: powołania Społecznej Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury w Otyniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o oraganizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 406 ze zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminnego Centrum Kultury 
nadanego uchwałą Nr XXXI.54.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 9 sierpnia 2013r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Otyniu.

uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Społeczną Radę Programową będącą organem doradczym Gminnego Centrum Kultury 
w Otyniu w następującym składzie:

1. Tadeusz Szechowski - artysta muzyk

2. Zofia Chrzan

3. Emilia Mikołajczak-Komar

§ 2. Tryb i zasady Społecznej Rady Programowej określi Regulamin zatwierdzony przez Wójta Gminy Otyń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w BIP Urzędu i Gminnego Orodka Kultury w Otyniu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: B6ACD1A3-663D-49E8-A122-A20B35BC9A3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

uzasadnienie DO UCHWAŁYRADY GMINY W OTYNIU W SPRAWIE POWOŁANIA SPOŁECZNEJ
RADY PROGRAMOWEJ GMINNEGO CENTRUM KULTURYW OTYNIU

Zgodnie z § 15 ust. 3 Statutu Gminnego Centrum Kultury nadanego uchwałą
Nr XXXI.54.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 9 sierpnia 2013r. w sprawie utworzenia samorządowej
instytucji kultury, Rada Gminy powołuje Społeczną Radę Programową składającą się z 3 członków.

Społeczna Rada Programowa Gminnego Centrum Kultury w Otyniu, będzie organem doradczym.

Proponuje się powołanie niżej wymienionych członków Społecznej Rady Programowej:

1. Tadeusz Szechowski - artysta muzyk, absolwent Toruńskiego Uniwersytetu wydziału Sztuk Pięknych. Były
dyrektor Nowosolskiego Domu Kultury. Pomysłodawca i twórca „Jesieni artystycznej”, „Spring Rock Festiwal”
oraz ”Solówki„.

2. Zofia Chrzan

3. Emilia Mikołajczak-Komar

Id: B6ACD1A3-663D-49E8-A122-A20B35BC9A3D. Podpisany Strona 1




